Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2023 года                                                                                    № 71/498

О формировании
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-18

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-18, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, статьями 6, 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 02-18 сроком полномочий на пять лет (2023-2028 гг.), назначив в ее состав 12 членов с правом решающего голоса.
2. Утвердить состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-18 согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 02-18.
4. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии О.М.Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				                  Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская			   	                  Л.Г. Совмен

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Анапская
от 31 мая 2023 г. № 71/498

Состав
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-18

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Карпенко Зоя Васильевна
	региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	2.
	Кишкинова Инна Вячеславовна
	региональное отделение Всероссийской политической партии «Родина» в Краснодарском крае

	3.
	[bookmark: _GoBack]Кобзуненко Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту  работы

	4.
	Ляшенко Олеся Павловна
	Анапское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	5.
	Матвеева Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту  работы

	6.
	Мельчакова Гея Геннадьевна
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Партия Роста»

	7.
	Попандопуло Виктория  Анатольевна
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	8.
	Сыроватко Наталья Сергеевна
	региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	9.
	Тихно Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту  работы

	10.
	Шаполова Ольга Ивановна
	региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия-Патриоты-За правду» в Краснодарском крае

	11.
	Шерстобитов Сергей Сергеевич
	Краснодарское краевое отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	12.
	Шуклина Ирина Николаевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России